

PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 SEÇÃO DE CONTRATOS

Cumprimento do art. 16 da Lei nº 8.666/93, art 1º-VI, Lei 9.755/98, e art 1º, IX, "a" c/c 2º, XXI e XXII da I.N. 28/99, do TCU.

MÊS: **FEVEREIRO - 2009**

MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRIPTION	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Emp. Brasileira de Tecnologia	03.506.307/0001-57	2009NE000019	1	Combustível Cartão Fuel Control	Litors	0	0,00	1.626,90
Superatacado CentroNorte Com	09.505.601/0001-20	2009NE000049	1	Café torrado e moído, extra forte tipo exportação, à vácuo	Unid.	700	10,12	7.084,00
Prisma Livraria e Papelaria Ltda	03.392.664/0001-31	2008NE000562	1	Porta Crachá com presilha metálica (tipo jacaré)	Unid	40	21,00	840,00
Brasoftware Informática Ltda	57.142.978/0001-05	2008NE001076	1	Software Norton Ghost - Symantec	Unid	2	95,00	190,00
TOTAL								9.740,90

BENS PERMANENTES

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRIPTION	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Dental Saúde Ltda	03.657.303/0001-70	2008NE000882	1	Autoclave Mod. Horizontal c/ capacidade p/ 12 L	Unid	1	3.900,00	3900,00
			2	Caneta alta rotação odontológica	Unid	4	450,00	1.800,00
Star Com de Suprimentos Ltda	05.252.941/0001-36	2008NE001030	1	Estante metálica em aço reforçado c/ 07 prateleiras	Unid	25	350,00	8.750,00
Sulflex Ind e Com de Móveis	08.893.615/0001-04	2008NE001034	1	Estação de trabalho para uma pessoa, med 1,50x1,50m	Unid	7,28	1.000,00	7.280,00
			2	Cadeira digitador com braço, alma de aço. Sulflex	Unid	25	450,00	11.250,00
			3	Cadeira longarina com 03 lugares sem braço	Unid	6	500,00	3.000,00
			4	Gaveteiro volante com 05 gavetas. Sulflex	Unid	11	380,00	4.180,00
			5	Armário alto em madeira aglomerado c/ 02 portas. Sulflex	Unid	7	620,00	4.340,00
			6	Armário médio em aglomerado c/ 02 portas. Sulflex	Unid	7	700,00	4.900,00
Sulflex Ind e Com de Móveis Ltda	08.893.615/0001-04	2008NE001036	1	Estação de trabalho para uma pessoa, med 1,50x1,50m	Unid	3,72	1.000,00	3.720,00
F F G Com de Sup Ltda - EPP	04.068.303/0001-05	2008NE000717	1	Impressora térmica para etiquetas.	Unid	2	930,00	1.860,00
Roraisat Dist e Com Eletrônicos	09.336.968/0001-68	2008NE000906	1	Antena parabólica digital	Unid	1	2.078,50	2.078,50
TOTAL								57.058,50